
Bukowiec, dnia 25.09.2023 r. 

Gmina Bukowiec 

ul. Dr Floriana Ceynowy 14 

86-122 Bukowiec 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający:  

Gmina Bukowiec  

reprezentowana przez p. Adama Licznerskiego – Wójta  

ul. Dr. Fl. Ceynowy 14  

86-122 Bukowiec 

  

Informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.: 

 

„Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 6.238.000,00 PLN na 

sfinansowanie planowanego deficytu gminy Bukowiec na 2023 r.” 
 

opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2023/S 160-505969 

z dnia 2023-08-17. 

do dnia 25.09.2023 r., do godziny 12:00 złożono następujące oferty:  

 
  

Nr  

oferty  

Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych 

brutto 

1. 
Bank Spółdzielczy w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 127A, 

86-100 Świecie 
3 477 410,32 

  

Informację zamieszczono w dniu 25.09.2023 r. na stronie internetowej:  

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec      

 

 

Komisja Przetargowa 

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec

